ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых решений
Мучкапского районного Совета народных депутатов

В целях приведения правовых актов Мучкапского районного Совета народных

депутатов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев
заключение  постоянной комиссии мандатной, по вопросам законодательства,
депутатской этики и местного самоуправления,  Мучкапский районный Совет
народных депутатов р е ш и л :

1. Признать утратившими силу:

 решение Мучкапского районного Совета народных депутатов от 24 ноября
2010 года № 246 «Об утверждении положения «О создании, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Мучкапского района»;

 решение Мучкапского районного Совета народных депутатов от 28 сентября
2017 года № 380 «О внесении изменений в решение Мучкапского районного Совета
народных депутатов от 24 ноября 2010 года № 246 «Об утверждении положения
«О создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений Мучкапского района;

 решение Мучкапского районного Совета народных депутатов от 22 декабря
2020 года № 179 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Мучкапского района Тамбовской области».
2. Направить настоящее решение главе района (А.А. Хоружий) для подписания и
опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мучкапские новости» и разместить
на сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП68»
(www.top68.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию мандатную, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного
самоуправления (С.Н. Шлыков).

Председатель Мучкапского
районного Совета народных депутатов

Е.А. Ансимова

Глава
Мучкапского района

А.А. Хоружий
р.п. Мучкапский
20 января 2022 года
№ 304